

### MAPA DE ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 016/2020 - PROCESSO N.º 9.285/2020**  
**EMITIDO EM: 05/08/2020**

**FIRMA: Liberty Comércio de Equipamentos e Serviços Eireli-EPP**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	400	unid	Pranchão massaranduba 3,50 x 30 x 0,06	R\$ 154,20	R\$ 61.680,00	N. SENADO
3	100	kg	Prego 25 x 72	R\$ 9,25	R\$ 925,00	BELGO
10	800	unid	Manilha concreto 1,50 x 0,40 – com ferragem e bolsa	R\$ 71,40	R\$ 57.120,00	MULTIBLOCO
33	1.000	vara	Vergalhão 4.2 x 12 m CA 60	R\$ 6,71	R\$ 6.710,00	GERDAU
34	500	unid	Vergalhão ½" x 12 m CA 50	R\$ 45,50	R\$ 22.750,00	GERDAU
43	200	unid	Escoramento eucalipto 3 metros	R\$ 6,25	R\$ 1.250,00	N. SENADO
47	10.000	unid	Bloco de concreto 15 x 20 x 40	R\$ 1,66	R\$ 16.600,00	PAVIBLOCO
65	200	unid	Adaptador com flange PVC JS - 20 mm	R\$ 5,95	R\$ 1.190,00	KRONA
73	60	unid	Picareta alvião material aço: medida mínima 37 cm de largura, com cabo de madeira medindo 90 cm no mínimo	R\$ 36,72	R\$ 2.203,20	PACETA
84	300	unid	Fita veda rosca 18 x 50 metros	R\$ 3,62	R\$ 1.086,00	KRONA
93	100	unid	Torneira cromada C 23 - ½ lavatório	R\$ 25,70	R\$ 2.570,00	KRONA

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

101	20	unid	Picareta tipo Chibanca, forjada em aço, com cabo de madeira de 90 cm. Dimensões mínimas (Comp. x Larg. x Alt.): 905 x 378 x 98 mm	R\$ 36,72	R\$ 734,40	METALOSA
139	20	unid	Martelo de unha com cabo 18 mm polido - com cabo de madeira	R\$ 15,65	R\$ 313,00	BRASIL
141	20	unid	Marreta 2 kg com cabo de madeira - comprimento mínimo de 270 mm	R\$ 23,00	R\$ 460,00	BRASIL
142	20	unid	Marreta 3 kg com cabo de madeira - comprimento mínimo de 270 mm	R\$ 32,05	R\$ 641,00	BRASIL
153	20	unid	Disco diamantado corte a seco - 125 mm - turbo - para mármore e granitos	R\$ 12,30	R\$ 246,00	BOM CORTE
156	2	Unid	Extensão de tomada com 20 metros	R\$ 26,80	R\$ 53,60	F. C.
158	20	Unid	Foice forjada em aço, com cabo de madeira de 120 cm. Medidas aproximadas: diâmetro do olho: 35 mm de diâmetro, tamanho do cabo: 100 cm; tamanho total aproximado de 120 cm	R\$ 26,70	R\$ 534,00	TENAX
180	40	galão	Aguarrás - 5 litros	R\$ 38,10	R\$ 1.524,00	TEMPO
185	400	mt	Ripa 1,5 x 5 cm x 6 metros	R\$ 2,20	R\$ 880,00	PALMIER
186	200	unid	Caibro 5 x 6 x 3,5 metros	R\$ 24,30	R\$ 4.860,00	PALMIER
189	200	unid	Caibro 5 x 6 x 5,00 metros	R\$ 34,30	R\$ 6.860,00	PALMIER
190	200	unid	Caibro 5 x 6 x 6,00 metros	R\$ 40,90	R\$ 8.180,00	PALMIER
				<b>Total</b>	<b>R\$ 199.370,20</b>	

Estado do Rio de Janeiro  
Prefeitura Municipal de Valença  
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

			<b>Validade da Proposta</b>		60 DIAS	
--	--	--	-----------------------------	--	---------	--